
          Uchwała Nr …/XV/19    

Rady Miejskiej w Chorzelach 

                  z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na lata 2019-2032 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego  ( Dz. U .z 2015 r. poz. 92) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

                § 1 

W Uchwale Nr 10/IV/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2019-2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć WPF do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2. 

3. Objaśnienia do zmian. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

              § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2032 dochody budżetowe                 

w roku 2019 r. wynoszą kwotę 63 409 830,89 zł, w tym dochody majątkowe 7 140 615,03 zł. Wydatki budżetu 

wynoszą 71 193 862,35 zł, w tym wydatki majątkowe 20 251 689,34 zł. 

           

W roku 2019  i roku 2020 planuje się budżet z deficytem natomiast w latach następnych zaplanowano budżet z 

nadwyżką przeznaczoną  na spłatę zaciągniętych pożyczek, kredytów i obligacji.  

     

Planowane rozchody przedstawiają się następująco: 

 
rok spłaty 2019 – 1.984.825,93       rok spłaty 2023 – 3.050.000,00    rok spłaty 2028 – 3.000.000,00               

rok spłaty 2020 - 3.331.388,85                   rok spłaty 2024 – 2.941.930,87  rok spłaty 2029 – 3.000.000,00   

rok spłaty 2021 – 1.767.200,00                             rok spłaty 2025 –  2.491.926,52       rok spłaty 2030 – 3.000.000,00 

rok spłaty 2022 – 2.444.705,22     rok spłaty 2026 –  2.500.000,00  rok spłaty 2031 – 3.000.000,00 

                      rok spłaty 2027 – 2.717950,36  rok spłaty 2032 – 3.097.740,44  
   

W związku ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2032 dokonano poniższych zmian: 

I Na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,           

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem): 

 

• Cyfrowy obywatel województwa mazowieckiego, Cel : Rozwój kompetencji cyfrowych 

mieszkańców gminy Chorzele – rok 2019 – 138 724,00 zł, rok 2020 – 88.800,00 zł. 

• Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach - Cel: Ochrona 

środowiska naturalnego - rok 2019 – 10.570.093,21 zł, rok 2020 – 6.150.000,00 zł 

• Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II – realizacja, Cel : 

Poprawa warunków dla kupujących, rok 2019 – 1.265.870,00 zł, rok 2020 – 2.156.899,00 zł. 

 

 

II Na programy, projekty lub zadania pozostałe:  

 

• Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga - Cel: Poprawa warunków 

drogowych, rok 2019 – 48.585,00 zł, rok 2020 – 48.585,00 zł. 

• Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowościach Chorzele, Bagienice, 

Budki i Opaleniec - Ochrona środowiska naturalnego, rok 2019 – 950.000,00 zł. 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi gminnej 

zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, rok 2019 

– 60.590,00 zł, rok 2020 – 60.590,00 zł. 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę drogi gminnej 

w msc. Duczymin – Cel : Poprawa bezpieczeństwa – rok 2019 – 43.050,00 zł, rok 2020 – 

43.050,00 zł. 

• Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Stara Wieś – Cel : Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców – rok 2019 – 53.505,00 zł, rok 2020 – 53.505,00 zł 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę drogi na osiedlu przy 

ul. Grunwaldzkiej – Cel : Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców – rok 2019 – 65 000,00 zł, rok 

2020 – 44.895,00 zł. 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę dróg na osiedlu przy 

ul. Padlewskiego – Cel : Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców – rok 2019 – 105 000,00 zł,  

• Projekt i budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krukowo, Cel: Poprawa jakości usług 

związanych z dostarczeniem wody – rezygnacja z przedsięwzięcia. 

• Wykonanie przebudowy drogi Rembielin – etap II – Poprawa komunikacyjności n terenie gminy , 

rok 2019 – 100,00 zł, rok 2020 – 835.000,00 zł. 

• Wykonanie chodników w msc. Łaz – Cel : Poprawa bezpieczeństwa przechodniów – rok 2019 – 

700 000,00 zł, rok 2020 – 638 625,00 zł. 
 


